
k

Á>Ľ'/Ľ, L","

-:,,)Ť| '""s'av'aMŠ Če,hovatl Rok,,an,

""" ZMĚNOVÝ LIST Č.1
Objednatel :

Zastoupený :

Zhotoviteľ :

Zastoupený :

Město Rokycany
Masarykovo náměstí 1
337 01 Rokycany
Václav Kočí, starosta města

Kypta -Stavoservis s.r.o.
Ke střílně 331, 330 08 Zruč-Senec
Provozovna:
Karlovarská 24, 301 00 Plzeň
Vratislav Kypta
Ing. Lubomír Hess
Vlastimil Černý

jednatel společnosti
stavbyvedoucí
zástupce stavbyvedoucího

Projektant :

Zastoupený :

Pro jektová kancelář
Martin Vild
Pivovarská 223/11, 337 01 Rokycany
Martin Vild zodpovědný projektant

!
TDI: Martin Vild

Zastoupený :

SOD:

Specifikace prací:

Pivovarská 223/II, 337 01 Rokycan TDI
Martin Vild

K

ze dne 22.2.2018.2018

V souladu s SOD č. 807, článek IV. odstavec 4.15
došlo při realizaci díla k upřesnění a doplnění předmětu díla, kteTé vyplývá z podmínek při
provádění prací.

Byly stanoveny práce, které nebudou prováděny, nebo budou
prováděny jinak (méněpráce) a práce, které nahradí nebo doplní původně požadované
(vícepráce).

Méněpráce:

1. Zařizovací předměty

vyjádření TDI:

Objednatel upřesnil dodávku zařizovacích předmětů,
budou bez dětských motivů. Závěsné dětské klozety a umyvadla
jsou levnější, původní s dětskými motivy se odečítají.
Umyvadlové baterie búťdou elektrické bez dětských motivů.
Zařizovací předměty beiľdětských motivů jsou ve vícepracech
(odd. 23).
Tato změna ja na základě požadavku provozovatele.



l
2. Armatury

Vyjádření TDI:

l
l

3. Strojovny
Vyjádření TDI:

4. Odpočet zazdění okna

Vyjádření TDI:

5. Zateplovací systém krček
Vyjídření TDI:

6. Oprava chodníku
Vyjádření TDI:

7. Odpočet okna do zahrady

Vyjádření TDI:

8. Prorážení otvorů

vyjádřeni TDI:

Odpočet zařízení ÚT, které nebude realizováno.
Tyto prvky nejsou v topné soustavě třeba, je vyřešeno novou
patní regulací otopné soustavy provozovatele, která nebyla součástí
smlouvy o dílo.

Odpočet zařízení ÚT, které nebude realizováno.
Tyto prvky nejsou v topné soustavě třeba, je vyřešeno novou
patní regulací otopné soustavy provozovatele, která nebyla součástí
smlouvy o dílo.

Odpočet zazdění vybouraného okna v krčku, kberé bylo
ponecháno.
Provozovatel požadoval ponechat toto okno.

Odpočet prací, které nebudou realizovány.
Zateplovací systém v místě krčku není nutné pTovádět.
Tato stěna sousedí mezi dvěma vytápěnými objekty.

Odpočet prací, které nebudou realizovány.
Stavební úpravy na veřejném prostTanství budou realizovány
až po dokončení oplocení areálu školky. Mimo tútD SOD.

Odpočet prací, které nebudou realizovány. Ve vícepracech jsou
naceněné dveře do zahrady, které nerealizované okno nahrazují
(odd. 25).
Na přání provozovatele bude z jednoho okna provedeno okno francouzské a
umožněn vstup na zahradu ze třídy.

Odpočet prací, které nebudou realizovány. Ve vícepracích je
oceněné skutečné provedení prostupů do stávajícího kolektoru
(odd. 11).
Množství prorážených prostupů a jejich tvar je nutné změnit.

9. Elektromontáže slaboproud Odpočet dálkového ovládání žaluzií. Zaluzie budou ovládané
tlačítky.

Vyjádření TDI: Na přání provozovatele budou žaluzie ovládány tlačítkem.

Vícepráce:

1. Opěrná zed' u pozemku 388j35 z beton.bednících tvárnic ti. 400 mm

Opěrná zed' nebyla součástí zakázky, z důvodu zajištění sousedního
pozemku byla doplněna.

Vyjádření TDI: Opěrná zeď v PD nebyla dostatečně únosná na převýšení 2m. Předpoklad
byl převýšení 1,10 m.
Nově byl proveden statický návrh na výšku 2m a navržena opěrná zed'.

2. Konstrukční výztuž v základech z bednících tvárnic

Vyjádření TDI:

Konstrukční výztuž v základech z bednících tvárnic chybí v soupisu
prací předloženém k ocenění při výběrovém řízení veřejné zakázky.
Výztuž bednících dílců základů nebyla v soupisu prací uvedena.



T"
A,
.

Ie

3. Větší množství výztuže desky za svařovaných sítí

Vyjádření TDI:

V soupisu prací předloženém k ocenění při výběrovém řízení veřejné
zakázky byla v pol.č.46 uvedena nižší hmotnost výztuže, než je
skutečně požadovaná. Rozdíl hmotnosti výztuže ze svařovaných sítí
vC. distančních podložek je výčíslen v tomto oddíle.
Doplnění položky na požadavek statického výpočtu.

4. Větší množství odtěžení násypu zeminy v místě stavby, odvoz na skládku

Vyjádření TDI:

Skutečné množství odtěžené zeminy je větší, než bylo uvažováno
v zadávací dokumentaci. Větší rozsah odtěžení násypu zeminy v místě
stavby vC. odvozu a uložení na skládku je vyčíSlen v tomto oddíle.
Dle předložených vážních lístků bylo odtěženo více zeminy
než bylo v soupisu dodávek a prací při výběrovém řízení

5. Vrtání prostupů do stávajícího kolektoru

Vyjádření TDI:

V soupisu prací předloženém k ocenění při výběrovém řízení se
uvažovalo s vyvrtáním 2 ks otvorů prům. 120 Inlrl pro propojení sítí
mezi stávajícím objektEm a přístavbou (poLC. 142). Ve skutečnosti bylo
nutné vyvrtat 5 ks otvorů JS 160 mm skrz základ stávajícího objektu,
stěnu stávajícího kolektoru a násyp zeminou mezi těmito konstrukcemi.
Potřebná práce je oceněna v tomto oddíle. Původně uvažované množství
a průměr vrtání se odečítá v méněpracích (odd. 97).
Bude nutné udělat více otvorů a jiné velikosti než byl předpoklad v PD.

6. Větší množství výztuže věnců

Vyjádření TDI:

Bylo vyčísleno skutečné množství výztuže věnců 2,86876 t. V soupisu
prací bylo v pol. č. 93 uvažováno pouze 1,60016 t, větší množství
výztuže věnců je oceněno v Omto oddíle.
Množství výztuže v soupisu dodávek a prací neodpovídá statickému výpočtí
Nutno doplnit

7. Zařizovací předměty bez dětských motivů

Objednatel upřesnil dodávku zařizovacích předmětů, budou bez
dětských motivů. Závěsné dětské klozety, umyvadla a umyvadlové

~b



8.
,

l"

9.

Vyjádření TDI:

Dveře do zahrady místo okna

Vyjádření TDI:

baterie jsou levnější, původní s dětskými motivy se v méněpracích
odečítají (odd. 725).
Změna na přání provozovatele.

Místo okna budou do zahrady osazeny dveře. Dod. a montáž okna
se odečítá v méněpracích (odd. 13).
Změna na přání provozovatele.

Venkovní plošina před novými požadovanými dveřmi

Vyjádření TDI:

Objednatel požaduje realizaci venkovní plošiny před novými
dveřmi do zahrady.
Změna na přání provozovatele.

Cena : viz.rozpočet

Množství : viz.rozpočet

Ocenění (viz položkové rozpočty v příloze):

Méněpráce: Cena bez DPH -267 527 KČ
DPH 21% -56 181 Kč
Cena vC. DPH -323 708 KČ

Vícepráce: Cena bez DPH 689 865 KČ
DPH 21% 144 872 Kč
Cena VC. DPH 834 737 KČ

Celkem ZL č. l: Cena bez DPH 422 338 KČ
DPH 21% 88 691 Kč
Cena vC. DPH 511 029 KČ

Specifikace příčin změny:
Při provádění díla se vyskytla potřeba provedení méněprací a

a víceprací, které mají vliv na cenu díla.
Jedná se o navýšení z titulu plnění, které prokazatelně přesahuje

rámec rozsahu a způsobu provedení předmětu díla sjednaný při uzavření smlouvy.
V tomto ZL je provedewpřesný soupis těchto víceprací včetně

jejich ocenění. ^

Rozsah prací : viz.rozpočet

Termín: Provedení výše uvedených víceprací nemá vliv na termín realizace.



r

,

Plzrú '? 3, ?CA9
V dne " .

jl Příloha :
položkový rozpočet méněprací a víceprací

Pr(jvozo\'ná KarkwarsKá:2µ. 301 Oči PLZEŇ
TehFa š: 377,É$Q 418

IČO: 252 0

i

Odsouhlasení :

/y

objednatel

07. 03. m

projektant

,P

1/

TDI

äe



' m"

=..'&,

'"" stagÉy 'pňŕi'GL't&R
Ky'pta-Stavoservis s.r.o.

Provozovna:Karlovarská 24, 301 00 Plzeň
Tel./Fax:377 ,

IČO: 25213750, DIČ: CZ25213750

Akce: "Přístavba MS Cechova" - Rokycany:

Rekapitulace:

Méněpráce:

CELKEM bez DPH -267 527 KČ

Součet -267 527 KČ

Vícepráce

CELKEM bez DPH 689 865 KČ

Součet 689 865 KČ

CELKEM bez DPH
DPH 21%

CELKEM VC. DPH \ ." 'l
1 ' '

I Kj?ta s.:.c.STA RMA
PKjvczc\'na Kado'/ór$ PLZEŇ

lCô: Jz"Š;Ž

pta
jed j"ňosti

Ô

422 338 Kč
88 691 Kč

511 029 Kč



' m"

@L,sp~t&m Kypta-Stavoservis s.r.o.
Provozovna:Karfovarská 24, 301 00 Plzeň

TeljFax:377 ,
IČO: 25213750, DIČ: CZ25213750

(
Akce: "Přístavba MS Cechova" - Rokycany:

Méněpráce:
položkový

P.Č, Odd. Popis rozpočet

1. 725 Zařizovací předměty Objednatel upřesnil dodávku zařizovacích předmětů, -183 600 KČ
budou bez dětských motivů. Závěsné dětské klozety a umyvadla
jsou levnější, původní s dětskými motivy se odečitaji.
Umyvadlové baterie budou pákové bez dětských motivů.
Zařizovací předměty bez dětských motivů jsou ve vícepracech
(odd. 23).

2. 734 Armatury

3. 732 Strojovny

4.

5.

6.

7.

8.

3 Odpočet zazdění okna

Zateplovací systém krček

13 Oprava chodníku

4 Odpočet okna do zahrady

97 Prorážení otvorů

9. M212 Elektromontáže slaboproud -
odpočet dálkového ovládání
žaluzií

Odpočet zařIzení ÚT, které nebude realizováno.

Odpočet zařIzení ÚT, které nebude realizováno.

Odpočet zazděni vybouraného okna v krčku, které bylo
ponecháno.

Odpočet prací, které nebudou realizovány

Odpočet prací, které nebudou rea[izovány

Odpočet prací, které nebudou realizovány

Odpočet prací, které nebudou realizovány

Odpočet dálkového ovládáni žaluzii

ui
i==:'R'a

provozc'm? Kaľ1ovgská 24. 301 00 plze
Tel,/'F'3

IČO: 252i375

slav Kypta
společnosti

-8 455 Kč

-13 830 Kč

-3 555 Kč

-12 435 Kč

-32 398 Kč

-10 674 Kč

-1 468 Kč

-1112 Kč

CELKEM bez DPH
DPH 21%

CELKEM VC. DPH

-267 527 Kč
-56 181 Kč

-323 708 Kč



r" KRYCÍ LIST ROZPOČTU

NWy stäYt'ý Fa Rokycany MŠ Čechova JKSO

Název MŠ Čechova - méněpráce EČO
l Místo

IČ DIČ

Objecimtel

projektaňt

Zhctovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

PoČet ! Náklady l 1 m.j. ' Počet i Náklady l 1 m.j. i Počet } Náklady l 1 m.j.
""_1 " " ""___- ___ - - ' " "' '- - - ·—- —--··- —-- - t ----— —

O 0,00 , 0| 0,00 oj 0,00

RozpoČtové náklady v CZK

A !Základn1 rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umktění stavby
1 Ihsv 6odávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení stavemště O 00

_ _T — " __--- --" "---—
2 l Montáž -267 527,45 9 Bez pemé pod. 0,00 14 projektové práce 0,00
3 jpsv Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 i MontáŽ 0,00 11 0,00 16 PřovQMi vlivy 0,00
. . L.__ _ _

5 j'Wr (»dávky 0,00 17 jiné VRN ! 0,00
Y6 i Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu
, 0,00

7 |ZRN (ŕ. 1-6) -267 527,45 12 |DN (ŕ. 8-11) 19 VRN (ŕ. 1>18) 0,00
,

20 tHZS 0,00 21 !Kcmpl činnost 0,00 22 Ostatní náklady i 0,00
iProjektant, Zhotovitel, Objednatel Ĺ :' D Celkem bez DPH -267 527 Kč

l DPH
% Základ daně DPH celkemV

d:~b Ä:mta- snížená 15,0 0,00 OKČa=" SŤAV základni 21,0 -267 527,45 -56 181 KČ
Kaňovars Cena s DPH -323 708 KČ

Túl.iFax: 3 E Připočty a odpočty
IČO: 25Z137ťC', I --------

Dodá zadavatel ! 0,00Klouzavá doložka
, 0,00Zvýhočjněni ! 0,00

ŕ)"

Strana 1 z 1



r m
REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Fa Rokycany MŠ Čechova
Objekt: MŠ Čechova - méněpráce

,l Objednate|:
Zhotovite|:
Misto:

Kód Popis Cena celkem

HSV

725

Méněpráce

Zařizovací předměty

-266 415,45

-183 600,00

734 Armatury -8 455,00

732 Strojovny -13 830,00

3

5

13

4

97

M212

Odpočet zazděni okna

Zateplovaní systém krček

Oprava chodníku

Odpočet okna do zahrady

Prorážení otvorů

Elektromontáže slaboproud - odpočet dálkového ovládání
žaluzií "

-3 554,77

-12 435,46

-32 398,00

-10 674,22

-1 468,00

-1 112,00

Celkem -267 527,45

<
""K

Strana 1 z 1



m

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
do, fa Rokýcany MŠ Čechova

>, MŠ Čechova - méněpráce

Nednate|:
Znotovite|:

Misto:

Č. KCN Kód položky Popis

Zpracoval:

MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem

HSV Méněpráce -266 415,45

725 Zařizovací předměty -183 600,00

závěsný dětský klozet s hlubokým splachováním, ovládáni 6 a 91, včetně
234 R 725012181RT11 sedátka s automatickým pozvoiným sklápěním, dětský motiv soubor -12,00000 5 800,00 -69 600,00

Dětské umyvadlo 600x400mm bez přepadu se speciálním odtokovým
ventilem s odtokovou ktytkou (chrom), nelze zavřít + nerezová

237 R 725037144R01 zápachová uzávěrka soubor -12,00000 3 650,00 -43 800.00
Dětská umyvadlová baterie elektrická inkačervená, napětí 230V, dětský

300 R 725823633RT13 barevný motiv kus -12,00000 5 850,00 -70 200,00

734 Armatury -8 455,00
273 r 73411-1112 Automatický odvzduš. ventil D 10 - 3/8°' ks. -2,00000 205,00 -410,00
274 r 73411-1113 Kulový kohout D 40 - 6/4" ks. ä00000 400,00 -1 200,00
275 R 73411-1114 Filtr BALL D 40 - 6/4" ks. -1,00000 695,00 -695.0C
287 R 734 11-1126 Pohon 230V. 15 S 190 ST. kpt. -1,00000 2 200,00 -2 200,00
288 R 734111126 Troj. ventil směS. D 25 - 1" kvs=6,3 ks. -1,00000 2 950,00 -2 950,00

Teploměry technické a měřiče tepla teploměry s ochranným pouzdrem,
299 R 734411121R00 rohové, typ 160/A kus -2,00000 500,00 -1 000,00

732 Strojovny -13 830,00
255 R 73211-1111 Oběh.čerpadlo el. Q = 1,45 m3/hod.H = 1,5m kpl. -1,00000 12 950,00 -12 950,00

256 r 732199100RM1 Montáž orientačních štítků s dodávkou orientačního Štítku soubor -4,00000 120,00 -480,00
Čerpadla teplovodní Montáž čerpadel tepjovodnich oběhových spirálních

257 R 732429112R00 ON 40 soubor -1,00000 400.00 -400,00

65 R

149 R

3 Odpočet zazdění okna
Zdivo nosné z Námic pórobetonových pero-drážka tloušťky 300 mm,
charakteristická pevnost v tlaku fk = 2,71 MPa, součinitel prostupu tep)a

311271187RT2 U=0,422 W/m2.k m2
-1,695"1,78
Součet
Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukci zděnou výšky přes 6 do 12

9980111002R00 m t

5 Zateplovaní systém krček

118 R
Zatepleni fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm,

622311134RT3 kontaktní nátěr a sihkonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm m2

nanesení /epic/ho tmelu na rzo/ačn/ desky, nalepeni desek, zä/"ištěn/ ta/iňvým
hmoždinkamů (6 ksňn2/, p/bbroušenl desek, nataženi stěnky, ďačenl Yýztůžné
tkaniny (I, 15 m2/m2), pNh/azenl stěrky. Další vrstvy podlé poµisu položky.; K
ochraně hnán na mzičh budovyje zahrnuto O, 14 m tuhových lišt na m2.

-3 554,77

-3,01710 1 062,00 -3 204,16
-3,01710
-3,01710

-1,70200 206,00 -350,61

-12 435,46

-3,54000 946,00 -3 348,84

1,70*1,80
Mezisoučet dle sKutečnosti

-6,60
Mezisoučet dle SOD

119 R

Součet m
Zatepleni fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm,

622311134RV1 zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, m2

nanesenl hep/c/ho tmelu na ko/ačn/ desky, nalepeni desek, zajištěnl ta///bvými
hmoždinkami (6 ks/m2), pkbmušenj desek, nataženi stěnky, vtkčenl výztužné
tkaniny (1,15 m2/m2), pibh/azen/ stěrky. Další vrstvy padle popku položky; K
ochmně hran na rozích budovy je zahrnuto O, 14 m rohových lišt na m2.

5,09"1,80*2
1,70"1,80
Mezisoučet dle skutečnosti

3.06000
3,06000

-6,60000
-6,60000

-3,54000

-12,51600 726,00 -9 086,62

18,32400
3,06000

21,38400

-33,90 -33,90000

Strana 1 z 3



r ,T
ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Fa Rokýcany MŠ Čechova
ODjekt: MŠ čechova - méněpráce

Objednatei:
Zhotovitel: Zpracoval:

l Misto:
rc KCN Kód položky Popis MJ Množství ceúcem Cena jednotková Cena celkem

Mezisoučet dle SOD -33,90000
f'

Součet -12,51600

26 R

13 Oprava chodníku
Odstraněni podkladu, krytu fřézováním povrch živičný, plochy do 500 m2
na jednom objektu nebo při prováděni pruhu šířky do 750 mm, tloušťky

113151114R00 SCI mm m2

-32 398,00

-40,00000 120,00 -4 800,00

s naložením na dopmvni prost/bdek, očišfěnl povmhu od frézované plochy,
opot/bbován/ hézovac/ch nástrojů (nožů, up/nac/ch kroužků, dižáků) nutné ruční
odstranění (vybouráni) žiwčného kiytu kolem pNkážek,

27 R

28 R

29 R

113202111R00 Vytrháni obrub z krajníků nebo obmbniků stojatých m
s vybouMnlm lože, s pNmlstěn/m hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo
naložením na dopmvnl pmstŇ&k
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3, přes 100 do 1 000

122201102R00 m3 m3
s pehozen/m výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s na/oZen/m na dopmvni
pmstňgdek,
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3, příplatek k cenám za

122201109R00 lepivost hominV m3
s pkhozen/m výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopmvnl
p.mstNdek,

-12,00000 40,00 -480,00

ä00000 67,00 -201,00

-3,00000 23,00 -69,00

Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11
107 R 577112124R00 S , tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2 m2 -40JJO000 243,00 -9 720,00

129 R 919735111R00 Řezáni stávajících krytů nebo podk|adů živičných, hloubky do 50 mm m -19,00000 46,00 -874,00
včetně spot/bby vody

130 R 91C721211R00 Dilatační spáry vkládané vypiněné asfaltovou zálivkou m -19,00000 162,00 -3 078,00
v cementobetonovém k/ytu s odstraněním vložek. s Yyčjštěnlm a vyplněním spár

131 R

133 R

Osazení chodníkového obrubníku kamenného včetně dodávky
kamenného obrubníku, ležatého, s boční opěrou z betonu prostého, do

917161111RT2 lože z betonu prostého C 12115, rozměru 300 x 200 mm m
se zřizen/m lože u. 80-100 mm

-12,00000 947,00 -11 364,00

Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční
917862111R00 opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

S dodáním hmot pm lože ti. 80-100 mm.
m -6,00000 302,00 -1 812,00

301 R

4 Odpočet okna do zahrady
Omítky vnitřní sádrokartonových povrchů hladké, omítka tenkovrstvá
hlazená, zatíraná; pro interier i exteriér; zrnitost do 0,50 mm; barva bílá;

612431111R00 ruční: bal. m2
s penetračním zák/adn/m nátěmm

-1,05*1,50

Součet

-10 674,22

-1,57500 231,00 -363,83

-1,57500
-1,57500

302 R 622323041R00 Příprava podkladu penetrace m2 -1,57500 24,00 -37,80

303 R 622421211RT7 Omítka vnější stěn tepelně izolační tbuštký 60 mm m2 -1.57500 574,00 -904,05
Přesun hmot pid budovy s nosnou konstrukci zděnou výšky přes 6 do 12

304 R 998011002R00 m t 4),07200 206,00 -14.83
pNsun hmot pm budovy občanské \ýstavby (JKSO BOl), budovy pro bydlení
(JKSO 803) budovy pru výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstmkcl ,.

0 zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou .^

Příprava povrchu Penetrace (napouštěni) podkladu disperzní,
305 R 784191201R00 jednonásoDná m2 -1,57500 11,00 -17,33

306 R 784195322R00 Malby z malířských směsi otěmvzdomých, , barevné, dvojnásobné m2 -1,57500 34,00 -53,55

Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou oplechování vnějšich
parapetů hliníkový plech lakovaný, ti. plechu 0,7 mm, RŠ 250 mm,

307 R 764778302RDO kotvené mechanický, ve všech barvách m -1,50000 288,00 -432,00

308 R 998764102R00 Přesun hmot pro konstrukce k|empiřské v objektech výšky do 12 m t 4),00100 1 270,00 -1,27
50 m vodcmvně

Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevněni ,
766694112R00 šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm kus309 R -1,00000 78,00 -78,00

Strana 2 z 3



A

' : Fa Rokycany MŠ Čechova
: MŠ Čechova - méněpráce

Objednatel:
Zhotovite|:
Misto:

Č. KCN Kód položky

pampe
materiá

310 R 60775322R alumini

' 311 R 61143637R02 Okno p

312 R 766711001R00 Montáž
-1,50*3

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Zpracoval:

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem

parapet vnitřhi š = 200 mm; materiál - povrch laminátová fólie CPL:
materiál - jádro vIhkuodolná DTO; dekor mramor, buk, zlatý dub, třešeň,

310 R 60775322R aluminium, dub, pino m -1,50000 200,00 -300,00

311 R 61143637R02 Okno pfastové 2křidlové 150X150 cm O/OS - bezpečnostní sklo kus -1,00000 7 750,00 -7 750,00

. 312 R 766711001R00 Montáž otvorových prvků p|astových oken a balkonových dveří, m -4,50000 150,00 -675,00-4,50000

313 R 998766102R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářSké v objektech výšky do 12 m t -0,03880 1 200,00 -46.56
5Cl m vodomvně

97 Prorážení otvorů

142 R 973031346R12 Přesné vrtáni v betomu prúm.120 mm m

Elektromontáže slaboproud - odpočet dálkového
M212 ovládání žaluzii

-1 468,00

-2,00000 734,00 -1 468,00

515 R 211140001R10 Odpočet dálkového ovládání žaluzii kus -2,00000 556.00

-1 112,00

-1 112,00

Celkem -267 527,45

\.
"\.

\

\.

\

\%

\
\

\
~6 \

"\

"%
\

\
\

\

Strana 3 z 3



L

'm, .

Akce: "Přístavba MŠ Čechova":

Vícepráce:
P.Č. Odd. Popis

Kypta-Stayoseryis s:r.o.
Provozovna: Karlovarská 24, 301 00 Plzeň

TeljFax:377 ,
IČO: 25213750, DIČ: CZ25213750

položkový rozpočet

1. 1 Opěrná zeď u pozemku 388/35 z beton.bednícIch tvárnic ti. 400 mm:
Cer)a ze soupis prací a dodávek od GP
Doplněni chybě!icího podk|adniho betonu 20/25 tí. 50 mm
Součet

Opěrná zed' nebyla součásti zakázky, z důvodu zajištěni sousedního pozemku byla doplněna.

2. 2 Konstrukční výztuž v základech z bednících tvárnic:
* 660 m, Js 12 mm = 0,594 t

237 337 Kč
5 016 Kč

242 353 Kč

17 838 Kč

3.

Konstrukční výztuž v základech z bednících tvárnic chybí v soupisu prací předloženém k ocenění
při výběrovém řízení veřejné zakázky.

6 Větší množství výztuže desky za svařovaných sítí: 83 026 kč
* skutečná potřeba 3,77300 t

soupis prací 0,41339
rozdíl 3,35961 x 20 240,-

* distanční podlažky spodní

4.

' distanční podlažky horní

V soupisu prací předloženém k oceněni při výběrovém řízeni veřejné zakázky byla v pol.č.46 uvedena nižší
hmotnost výstuže desky ze svařovaných sítí 0,41339 t Skutečná hmotnost výztuže je 3,77300 t. Rozdíl hmotnosti
výztuže se svařovaných sítí -vC. distančních podložek je výčislen v tomto oddíle.

10 Větší množství odtěžení násypu zeminy v míStě stavby, odvoz 82 076 Kč
na skládku:

Skutečné množství odtěžené zeminy je větší, než bylo uvažováno v zadávací dokumentaci. Větší
rozsah odtěženi násypu zeminy v místě stavby vC. odvozu a uložení na skládku je vyčíslen v tomto oddíle.

5. 11 Vrtání prostupů do stávajícího kolektoru:
* větší průměr a množství, vrtáno do základu a stěny kanálu vC.

zásypu sypaninou

10 850 Kč

6.

8.

V soupisu prací předloženém k oceněni při výběrovém řIzení se uvažovalo s vyvrtáním 2 ks otvorů prům.
120 mm pro propojení síti mezi stávajícím objektem a přístavbou (poLC. 142). Ve skutečnosti bylo nutné vyvrtat 5 ks
otvorů JS 160 mm skrz základ stávajÍcÍho objektu, stěnu stávajÍcÍho kolektoru a násyp zeminou mezi těmito
konstrukcemi. Potřebná práce je oceněna v tomto oddíle. Původně uvažované množství a průměr vrtání otvorů se
odečítá v méněpracích (odd. 97).

17 Větší množství výztuže věnců: 39 347 KČ

Bylo vyčísleno skutečné množství výztuže věnců 2,86876 t. V soupisu prací bylo v pol. č. 93 uvažováno pouze
1,60'016 t, větší množství výztuže věnců je oceněno v tomto oddíle.

23 Zařizovací předměty bez dětských motivů: 152112 KČ

Objednatel upřesnil dodávku zařizovacích předmětů, budou bez dětských motivů. Závěsné dětské klozety,
umyvadla a umyvadlové baterie jsou levnější, původní s dětskými motivy se v méněpracích odečitaji ( odd. 725).

25 Dveře do zahrady místo okna: 52 262 Kč

Místo okna budou do zahrady osazeny dveře. Dod. a montáž okna se odečítá v méněpracích (odd. 13).



Součet

9. 26 Venkovní plošina před novými požadovanými dveřmi:

Objednatel požaduje realizaci venkovní plošiny před novými dveňmi do zahrady.

Součet

437 512 Kč

10 000 Kč

10 000 Kč

CELKEM bez DPH 689 865 KČ
DPH 21% 144 872 Kč

CELKEM VC. DPH 834 737 Kč

Vratislav Kypta
jednatel společnosti

r
\\

.
'"""l

<E5 S.LO.
FIRMA

Provoz Ň
IČO

\
\

\.

\

\

\
\
\

\
\

\



L

Název stavby Rq

Název objektu 01

KRYCÍ LIST ROZPOCTU

Název stavby Rokycany MŠ Čechova - opěrná zeď JKSO

Název objektu 01 01 Pol ECO

Místo

1Č DEČ

Objednatel

Prcjektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet čÍslo Dne CZ-CPV
l CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky
l

Počet l Náklady l 1 m.j. ' počet , Náklady l 1 m j. Počet l Náklady l 1 m.j.
--J.-—-- - - --—-i -—-'----- --—- - -——-- · -· -- Ť - ·· -
oi 0,00 i oi 0,00 O' 0,00

ŕ
Rozpočtové náklady v CZK

A __j Základni rozp. náklady B ,Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
1 Jhsv ĹDodávký ! 31 102,42 8 'Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staventště l : 0,00

l

--' , . — - l _ __ _ ' -- - - - "__T "—-F"- "-"-__"—2 ' :MOňtáŽ 206 234,92 g |Bez pevné pod!. 0,00 14 Projektwé práce i 0,00
Ĺ3 psy jDodávky 0,00 10 jKulturnÍ památka 0,00 15 Uzemni vlivy

_ .J. l _
,.,.0,00

4 i Montáž 0,00 11 i i 0,00 16 iprovoznj vhvy l l 0,00
i___"_ i"I

5 j"M" Ck'dávky l 0,00 17 jiné VRN , 0,00:- - - t- ---— -- -—6 i Montáž 0,00 ' 18 VRN z rozpočtu : 0,00
7 Izrn (ŕ. l-S) 237 337,34 12 on (ŕ. B-ll) 19 vrn (ľ 13-18) 0,00

20 jHZS 0,00 21 Kompl. čmost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00
r "Íl l

'Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 237 337 KČ
DPH % Základ daně DPH celkem

Ŕ .o, """"' "·° °n °"
' základni 21,0 _ 237 337,34 49 841 KčC.='> S A

eň C"na " dph 287 178 kč
,' E 1Připočty a odpočty

!C0: 25Zk "" i
Poda zadavatel l 0,00
jKbuzavá dD1QŽkä l 0,00

.- ___ -l .
zvýhodněni 0,00

"""<~,~

"~

~.
""~

"~
~

"m.

~..

~
~

~

~

"~,

Strana 1 z 1



b

REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Rokycany MŠ Čechova - opěrná zed'
Objekt: 01 01 Pol

1

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Kód Popis Cena celkem

1 Zemní práce 46 723,00

2 Zakládáni 62 943,04

3 Svislé a kompletní konstrukce 94 060,00

8 Trubní vedeni 3 249,00

998 Přesun hmot 30 362,30

Celkem 237 337,34

\

\.

\
\

\\

\
\.

\
\

"\

"\

\
\

\

"\\
\

\.

Strana 1 z 1



k

: Rokycany MŠ Čechova - opěrná zeď
, 01 01 PoI

natel:
tovite|:

'$to:

ť"

C Kód poloŽky

ň!

ROZPOČET

Zpracoval:

MnožstvíPopis MJ Cena jednotková Cena celkemcelkem

1 Zemní práce
Hloubeni nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubeni

46 723,00

1 131201111r00 strojně m3 110,000 195,00 21 450,00

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedeni, s urovnáním dna do
předepsan&c PfOň/ú a spádu, s pňpadným nutným pňem/stěnim ve yýkop/šti a dále
buďs přemlstěn/m výkopku na pň/eh/ém terénu na vzdálenost do 3 /ň od okraje jámy
nebo s naložením na c/opravnipmstředek,

? 132201110R00 Hkubeni rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubeni strojně m3 14,400 464,00 6 681,60

zapažených inezapažených s urovnáním dna do předepsaného pmti/u a spádu, s
přehozením výkopku na pň/eh/ém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy
nebo s naložením výkopku na dQpravn/ prostředek.

Vodorovné přemístěni výkopku z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do
; 162201102R00 50 m m3

po suchu, bez naloženi' výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta
vozidla.

Vodorovné přemistěnI výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000
162601102R00 do 5 000 m m3

po suchu, bez naloženi výkopku, avšak se s/ožen/m bez mzhmuti, zpáteční cesta
vozidla
Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v

174101101R00 těchto vykopávkách m3

124,400 27,00 3 358,80

55,400 116,00 6 426,40

69,000 65,00 4 485,00
z jakékoliv horniny s U/oženÍm výkopku po vrstvách,

199000002ROO Poplatky za skládku hominy 1- 4

2 Zakládáni
212571111r00 výplň trativodů štěrkopískem, tříděným

do iýh bez zhutněni s úpravou povrchu výplně,

m3 55,400 78,00 4 321,20

62 943,04
m3 14,400 699,00 10 065,60

Plastové drenážni trubky montáž tuhé plastové drenážni trubky do rýhy, DN
212753214R00 100, bez lože m 32,000 46,97 1 503,04
273321321R00 Beton základových desek železový třídy C 20/25 m3 11,200 2 152,00 24 102,40

bez dodávky a U/ožen/ výztuže

273361821 rod výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R)
včetně distančních prvků

289970111R00 Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2

3 Svislé a kompletní konstrukce
Stěny z betonových bednících tvárnic a betonu šířky 400 mm, zálivka

311112140RT4 betonem C25/30
(ztracené bedněni) z betonových Námic a zálivka betonem,

311361821 rod výztuž nadzákladových zdi z betonářské oceli 10 505(R)
včetně distančních prvků
Stříška na zdivo plotové ze zákrytových desek, délky 800 mm, šířky 500

345232123RT1 mm, tloušťky 80 mm
s dodávkou zákrytových desek

t 0,700 29 840,00 20 888,00j

m2 112,000 57,00 6 384,00

94 060,00

m2 40,000 1 304,00 52 160,00

t 0,600 37 80O,OO| 22 680,00

m 20,000 961,00 19 220,00

.äe

8 Trubní vedení '^
894432112R00 Osazeni plastových šachet revizních průměr 425 mm kus 1,000 280,00 280,00

poklop kanalizační bez zámku; recyklované PVC; únosnost D 400 kN;
28697212R únosnost 400 kg kus 1,000 559,00 559,00

28697241R šachta drenážni tvar kruhový: ON 400; materiál PE; l = 1 400,0 mm kus 1,000 2 410,00 2 410,00

3 249,00

998 Přesun hmot 30 362,30

998153131R00 Přesun hmot pro zdi a valy samostatné vodorovně do 50 m výšky do 20 m t 95,120 319,20 30 362,30

Strana 1 z 2



L

. Kód položky Popis MJ

se sviSlou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, kamene, Námic. monolitickou betonovou
tyčovou nebo plošnou (KMCH 1, 2, 3, - JKSO šesté místo)

Množství , .
celkem Cena jednotková Cena celkem

Celkem 237 337,34

\
\

\.
'\

"\

\
\

\,
'\

'\

\.

'\.

\\

\
,.\

'\.

\

\,

'\

\

\

' Í
\,

\

'\

Strana 2 z 2



-3

Název stavby Rok

Název objektu 01 O

-3

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Rokycany MŠ Čechova - opěrná zeď JKSO

Název objektu 01 02 Pol Podkladní beton EČO

Místo

lČ DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet ČÍslo Dne CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady l 1 mj. Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m-j.

O 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK
l

A Zákíadní rozp. náklady B jDoplňkové náklady C Náklady na urMstění stavby
f

1 hsv jDodávky 2 944,70 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště ' 0,00
J ;

2 Montáž 2 071,75 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce ; 0,00I
..L. __

3 PSY Dodávky 0,00 10 Kultumi památka 0,00 15 Územní vlivy i 0,00
l

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy l 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN i 0,00
:

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu ' 0,00
" i " "" " " "" "
7 IZRN (ŕ. 1-6) 5 016,45 12 ON (ŕ. 8-11) 19 VRN (ŕ. 13-18) 0,00

r

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel ,.ť "'l D Celkem bez DPH 5 016 KČ

· ' i DPH % Základ daně DPH celkemG · l
tb Ĺ "" "

k" r snizena 15,0 0,00 O Kc¢tjmm "·O· ,ákladní 21,0 5016,45 1 053 Kč
sTA a C,n, S dph 6 070 kč

EŇ
Te!.iFax: E Přípočty a odpočty

IČO' 25213750, Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00

zvýhodnění 0,00

~, , ,

" "",
.

~.b

Strana 1 z 1



K

REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Rokycany MŠ Čechova - opěrná zed'
objekt: 01 02 Pol Podkladní beton

¶

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Kód Popis Cena celkem

HSV

6

998

Práce a dodávky HSV

Podkladní beton

Přesun hmot

Celkem

5 016,45

3 920,00

1 096,45

5 016,45

"\
\ \

"\

"\

""\,

\\

\
~b

\,
'\

\
.'\

'\

Strana 1 z 1



Stavba: Rokycany MŠ Čechova · opěrná zed'
Objekt: 01 02 Pol Podkladní beton

l
ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo:

Č. KCN Kód položky Popis mj Množství celkem- Cena jednotková

HSV

6

Práce a dodávky HSV

19 011 631311115

Podkladní beton
Mazanina U do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na
prostředí tř. C 20/25
1,400"20,000"0,050
Součet

m3 1,400 2 800.00
1,400
1,400

18 R

998 Přesun hmot
Přesun hmot pro zdi a valy samostatné vodorovně do 50 m výšky do 20

S98153131R00 m t

se svls/ou nosnou konstrukci zděnou z cihel, kamene, tvárnic, monditickou
betonovou {yčovou nebo plošnou (KRACH 1, 2, 3, - JKSO šesté místo )

3,435 319,20

Celkem

\

\
\

\.
\

\

Cena celkem

5 016,45

3 920,00

3 920,00

1 096,45

1 096,45

5 016,45

l

\
\

\.

"K,

\

\,

\,

'\
'\

"'\

"\

\.,
\

\,
\

\.

\
\

'\

\
\,

Strana 1 z 1



Tr KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Fa Rokycany MŠ Čechova JKSO

Název objektu MŠ Čechova - vícepráce EČO

Místo

ič Dič

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet čísb Dne CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky
P

počet l Nákladyl 1 m i l počet Nákiady l 1 m.j. počet l Nákiady l 1 mj.
Ĺ , -— — t—--—

oj 0,00 oj 0,00 i O: 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístěM stavby
1 jHsv Dodávky 10 964,16 8 |P'áce přesčas 0,00 13 Zařlzeni staveniště ! 0,00

" — -- l ;A jMOntáŽ 426 547,41 9 |Bez pevné podl. _L_ 0,00 14 'Projektové práce ' 0,00

-_ — ,- - i-— - , - . --- - -l ---- -J--—- --3 PSY }Dodávky ' 0,00 10 jKdtumi památka 0,00 15 Uzemni vlivy l 0,00
-- - ;- . — - --- —-——m4 |Montáž ' , , 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy : 0,00

5 ,"M" Dodávky 0,00 57 jiné VRN ___ l j _. 0,00
_1

El jMontáž 0,00 18 , VRN z rozpočtu ' 0,00
_ J_ _ l l K -

7 jzRN (ŕ. 1-6) 437 511,57 12 ON (ŕ. 8.11) 19 ,VRN (ŕ. 13 18) 0,00
l

20 HZS 0,00 21 jKOmPl činnost 0,00 22 |Ostatni náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 437 512 Kč

rl , DPH % Základ daně O kc
m i l snížená 15,0 0,00 O KČ

C ;.'":'i'a- šeMs S..:O. l zakadni 210 437 511,57 91 877 KcC"&=1 j'AV=E NÍ FĹ|RMA Cena s DPH 529 389 KČ

Ň E lPřipočty a odpočty

IČO: 25 |DOá .adavatel " " """"""" " ' _o,go
,Kimza.vá dpložka .

__ _, .
l 0,00

|zvýhodněni
l 0,00

~b

~,
"~~

~"~~ .

Strana 1 z 1



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Fa Rokycany MŠ Čechova
objekt: mš Čechova -vícepráce

W

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Kód Popis Cena celkem

HSV Vícepráce 437 511,57

2

6

10

11

17

23

25

Konstrukční výztuž v základech z bednIcIch tvárnic

Větší množství výztuže desky ze svařovaných sítí

Větší množství odtěžení násypu zeminy v místě stavby

Vrtání prostupů do stávajÍcÍho kolektoru

Větší množství výztuže věnců

Zařizovací předměty bez dětských motivů

Dveře do zahrady místo okna

17 838,37

83 025,82

82 076,00

10 850,00

39 346,90

152 112,00

52 262,48

Celkem 437 511,57

\
\

\
\

\
\

\
\

Strana 1 z 1



L

Stavba: Fa Rokycany MŠ Čechova
Objekt: mš Čechova - vícepráce

y

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo:

Č KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem

HSV Vícepráce 437 511,57

2 Konstrukční výztuž v základech z bednících tvárnic

1 211

2 R

3 R

4 R

5 R

6 R

7 R

8 R

g R

IQ R

278361101 výztuž základových pasů betonářskou oceli 10 505 - bednící tvárnice t
660"0,888"0,001"1,013
Součet
Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukci zděnou výšky přes 6 do 12

998011002R00 m t

p/bsun hmotpro budovy občanské výstavby (jkso BOl), budovy pro bydlení
(JKSO 803) budovy pm výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou wislou konstrukci
zděnou z cihel nebo tvámic nebo kovovou

6 Větší množství výztuže desky ze svařovaných síti
výztuž základových desek ze svařovaných sÍti průměr drátu 8 mm,

273361921RT09 velikost oka 150/150 mm t
mvných nebo s náběhy nebo hňbových nebo upnu¢ých do žeber včetně výztuže
těchto žeber,
291.122"5,400"0,001"2"1,2
-0,41339
Součet

273361921 RT11 Distanční podložky spodní 30/2000 plast kus
rovných nebo s náběhy nebo hňbových nebo upnuéých do žeber včetně výztuže
těchto žeber,

273361921 RT13 Distanční podložký mezi horní a dolní výztuž 120/2000 ocel kus
mvných nebo s náběhy nebo hňbových nebo upnutých do žeber včetně výztuže
těchto žeber,

Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukci zděnou výšky přes 6 do 12
998011002R00 m -L

pňesun hmct pm budcvy občanské výstavby (jkso BOI), budovy pm byd/en/
(JKSO 803) budoy pm výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svIslou konstrukci
zaňoú z cihel nebo tvárniC nebo kovovou

Větší množství odtěžení násypu zeminy v místě
10 stavby

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3, přes 100 do 1 000
122201102R00 m3 m3

s p/éhozen/m výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopmvnl
pmstNdek,
17,9"1,50"18,1
20,00"6,15"0,5"1,00
Součet sKutečné množství odkopu

547,000-258,000
Součet navýšení množství odkopu
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3, příplatek k cenám za

122201109R00 lepivost horniný m3
s pNhozen/m výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní
pmstňedek.
Vodorovné přemístěni výkopku z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 4

162601102ROO 000 do 5 000 m m3
po suchu, bez oh/ědu na druh dopmvn/ho pmst/bdku, bez na/ožen/ výkopku,
avšak se s/ožen/m bez mzhmutl, "

~b

199000002R00 PopIatký za skládku hominý 1- 4 m3

17 838,37

0,59370 29 840,00 17 716,01
0,59370
0,59370

0,59400 206,00 122,36

83 025,82

3,35955 20 240.00 67 997,29

3,77294
-0,41339
3,35955

300,00000 18,00 5 400,00

300,00000 29,70 8 910.00

3,48800 206,00 718,53

82 076,00

289,00000 67.00 19 363,00

485,98500
61,50000

547,48500

289,00000
289,00000

289,00000 23,00 6 647,00

289,00000 116,00 33 524,00

289,00000 78,00 22 542.00

11 Vrtáni prostupů do stávajíciho kolektoru

11 002

12 R

225311114R01 Vrtání prostupů do stávajiciho kdektom Js 160

17 Větší množství výztuže věnců

417361821R00 výztuž ztužujÍcích pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)
(19,380+13,000)*2"2"6"0,001578
((0,20+0,19)*2"0,10)"129,52"7"0,000395

10 850,00

ks 5,00000 2 170.00 10 850,00

39 346,90

t 1,26860 30 810,00 39 085,57
1,22630
0,31515

Strana 1 z 3



Stavba: Fa Rokycany MŠ Čechova
objekt: mš Čechova - vícepráce

"¶

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo:

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem

Mezisoučet obvodové zdivo 44 R16, R8

(13,88+2,80+13,88)*2"4"0,000888
((0,23+CL19)*2"0,10)"61,12*7*0,000222
Mezisoučet obvodové zdivo 44 dobetonováni z boku panelů R12,R6

18,50"2"2"4"0,000888
((0,10+CL19)"2"0,10)"74,00"7"0,000222
Mezisoučet věnec u stropu R12, R6

18,50"2"6*0,001578
((0,24+0,19)"2"0,10)%7,00"7"0,000395
Mezisoučet vnitřhi zdivo 30 R16, R8

5,00"6'0,001578
((0,19+0,19)"2+0,10)*5,00*7*0,000395
Mezisoučet vnitřní zdivo 25 R16, R8

(2,80"4,00+2,80)*4"0,001578
((0,16+0,19)"2"0,10)'9,60"r0,000395
Mezisoučet obvodové zdivo 30 R16, R8

(2,80+4,00+2,80)"4*0,000888
((0,06"0,19)"2"0,10)"9,60"7"0,000222
Mezisoučet dobetonováni čela panelů vstup R12,R6

(2,80+4,00+2,80)"4"0,000888
((0,16+0,23)"2"0,10)"9,60"7"0,000222
Mezisoučet věnec atika R12, R6

Součet skutečné množství

2,86876-1,60016
Mezisoučet odpočet množství dle SOD

13 R

Součet zvětšení množství
Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukci zděnou výšky přes 6 do 12

998011002R00 m t

pksun hmot pm budovy občanské výstavby (jkso BOI), budovy pm bydlení
(JKSO 803) budovy pm Yýřobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukci
zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

1,54145

0,21710
0,08928
0,30638

0,26285
0,07820
0,34105

0,35032
0,09821
0,44853

0,04734
0,01189
0,05923

0,06060
0,02124
0,08184

0,03410
0,00895
0,04305

0,03410
0,01313
0,04723

2,86876

1,26860
1,26860

1,26860

1,26860 206,00 261.33

23 Zařizovací předměty bez dětských motivů 152 112,00
Umyvadlová baterie elektrická irmačervená, b e z d é t s k é h o m o ti v

14 R 725823633RT14 u kus 12,00000 5 260,00 63 120,00
závěsný dětský klozet s hlubokým splachováním, ovládáni 6 a 91, včetně
sedátka s automatickým pozvolným sklápěním, b e z d é t s k é h o m o

15 R 725012181RT11 t i v u soubor 12,00000 4 560,00 54 720,00

Dětské umyvadlo 600x400mm bez přepadu se speciálnIm odtokovým
ventilem s odtokovou krytkou (chrom), nelze zavřít + nerezová

16 R 725037144R01 zápachová uzávěrka, b e z d é t s k é h o m ot j v u ,,ď soubor 12.00000 2 856,00 34 272,00

--b

17 R

25 Dveře do zahrady místo okna
Omítka vnitřního ostění ze suché maltové směsi sádrové, Úoušťky 10

612445921R00 mm m2
okenn/ho nebo dveřn/ho, z pomocného ptcacovn/ho lešení o výšce podlahy do
1900 mm a pm zat/žen/ do 1,5 kPa,
1,050"0,200"2
Součet

18 R 622323041R00 Příprava podkladu penetrace
1,050"0,200"2
Součet špaleta

m2

52 262,48

0,42000 319,00 133,98

0,42000
0,42000

0,42000 24,00 10,08
0,42000
0,42000

Strana 2 z 3



Stavba' Fa Rokycany MŠ Čechova
ôbýekt: mš Čechova - vícepráce

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

(kýednatei:
Znotowtel: Zpracoval:
RAi:StCt

C. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Ceria čákem

19 R 622421211 RT7 Omítka vnější stěn tepeině izolační áoušťký 60 mm m2 0,42000 574,00 241,08
Přesun hmot pto budovy s nosnou konstrukci zděnou výšky přes 6 do 12

20 R 998011002R00 m t 0,02100 206,00 4,33

pNsun hmot pm budoyy občanské výstavby (jkso BOI), budovy pro byďeni
(JKSO 803) budovy pm výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukci
zděnou z cihel nebo tvám/c nebo kovovou

21 R 61143792.AR2 Dveře vchodové plast 1,500 x 2,787 m oteviravě kus 1,00000 41 521,00 41 521,00

Těsnění připojovací špáty spára ostění, interiér - fólie parotěsná Šířky
100 mm samolepicí, výplň pu pěnou, exteriér - páska paropropustná

22 R 766601211RT2 šířky 15 mm, ti. 6/30 mm expanzní, m 2,10000 117,60 246,96
1,050"2 2,10000
Součet 2,10000

23 R

24 R

25 R

766711001R00 Montáž otvorových prvků plastových oken a balkonových dveří,
2,787+1,500+2,787
Součet

998766102R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšký do 12 m
50 m vodorovně
Příprava povrchu Penetrace (napouštěni) podkladu disperzní,

784191201R00 jednonásobná
1,050*0,200"2
Součet špaleta

m 7,07400 150,00 1 061,,10
7,07400
7,07400

t 0,08950 1 200,00 107,40

m2

26 R 784195422R00 Malby z malířských směsi otěmvzdomých, , barevné, dvojnásobné m2 0,42000 34,00 14,28

27 R 786623123R00 Zastiňujicí zařízeni lamelové žaluzie venkovní, pro oKna kovová m2 1,57500 5 662,00 8 917,65

0,42000
0,42000
0.42000

11,00 4,62

1,05*1,50 1,57500
Součet 1,57500

Celkem 437 511,57

\

\

"K

...

.
b.

'K

étranm q



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Fa Rokycany MŠ Čechova JKSO

Název objektu mš Čechova · venkovní pľošlna před vchodem do zahrady EČO

Místo

1¢ tjic

Objednalel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet čÍslo . Dne CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Nákladyl 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j. Pečeť Náklady l 1 m.].

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístěni stavby

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 ,Zařízeni stavenišlě

2 Mt:ntáž . 9 999,88 g Bez pEvňě pocit. 0,00 14 :projeklQvé práce

3 PSY Dodávky . 10 Kulturní památka 0,00 15 ,Uzemni vlivy
. ..
4 Montáž 11 ' 0,00 16 Provozní vlivy

5 "M" Dodévky i 17 Jiné VRN

6 Montáž ' 18 VRN z rozpočtu

7 Zrn {ŕ. 1-6) 9 999,88 12 ON (ŕ. 8-11} 19 VRN (ŕ. 13-18)

,20 'HZS 21 .Kompl. činnost 22 OstntnI náklady

'projektant, Zhotovitel, Objednatel D ÍCelkem bez DPH 10 000 Kč

DPH % Základ daně DPH celkem

,

snížená 15,0

,1"6. · základm 2!.0 , 9 999,88 2 100 Kc
S 1 Cena s DPH 12100 KČ

Provozovní e jpřipočty a odpočtyTd,/Fä
IČO: 2521í7 Dcdá zadavatel , , ,. _.

· Klouzavá dofožka ,
Zvýhodněni

Strana i z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Fa Rokycany MŠ Čechova
objekt mš Čechova - venkovní plošina před vchodem do zahrady

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Č. KCN KÓd položky Popis MJ Množství Cena jednotková Cena celkemcelkem

HSV Venkovní plošina před vchodem do zahrady

1

17 R 132201110R00

9 999,88

5 048,17

1,23200 464,00 571,65

18 R 132201119R00

21 R 162201102R00

Zemní práce

Hloubeni rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubeni strojně m3

zapažených inezapažených $ umvnán/m dna do Wedepsaného /xoňlu a spádu, s
p/'ehozen/m výkopku na pňleh/ém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy
rýhy nebo s na/ožen/m výkopku na dopravnl pnost/bdek.

0,70*2,20"0,80
Součet

Hloubeni rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, m3

zapažených lnezapažených s umvnán/m dna do předepsaného ptoň/u a Spádu, S
Nhozenlm výkopku na pň/eh/ém terénu na vzdálenost clo 3 m od podélné osy
rýhy nebo s na/ožen/m výkopku na doµavn/ p'ostkdek.
Vodorovné přemlstěnl výkopku z hominy 1 aZ 4, na vzdálenost pres 20
do 50 m m3
po suchu, bez ohledu na druh dopravn/ho µDs«edku, bož na/ožen/ výkopku,
avšak se sMěním bez mzhmutl,

1,23200
1,23200

1,23200 132,00 162,62

1,23200 27,00 33,26

567 001 167101101 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 1,23200 128,00 157,70
kiosna úprava terénu do boo m2 zemina tr 1 až 4 nerovnosti do ZOO mm

566 231 181111131 v rovinně a svahu do 1:5 m2 82,37000 29,12 2 398,61
VodoFovné premisténi vykopku z hominy l až 4, na vzdalenost přes 20

32 R 162201102ROO do 50 m m3 11,12350 27,00 300,33

558 001 167101101

2
39 R 274313611R09

po suchu, bez ohledu na druh dopravn/ho pnos!/'édku, beznalo&mvýkopku.
avšak se s/ožen/m bez mzhmutl,
82,37*0,15
-1,232
SouCel
Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3

Základy a zvláštní zakládání
Beton základových pasů prostý C 16/20 (b 20)
0,70"2,20'0,80
Součet

12,35550
-1,23200
11,12350

m3 ' 11,12500 128,00 1 424,00

2 584,74
m3 1,23200 2 098,00 2 584,74

1,23200
1,23200

5

106 R 918661111RT5

Komunikace
Osazeni parkového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníku
80X250X1000 mm, s boční opěrou z betonu prostého m
se zňlzen/m lože z betonu pmstého C 12/15 ti. 80-10Omm
2,20+0,60+0,60+1,60+0,30+0,30
Součet

Staveništní přesun hmot
É'resun hmot pro budovy s nosnou Konstrukci zdénou výŠky pres S do 12

m t
presun hmot Mo budovy občanské výstavby (jkso BOl), budovy phd bydlení
(JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstmkcl
zděnou z cihel nebo Nám/c nebo kovovou

1 612,80

5,60000 288,00 1 612,80

5,60000
5,60000

99

149 R 998011002R00

754,17

3,136100 206,00 754,17

Celkem 9 999,88

Strana 1 z 1



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Fa Rokycany MŠ Čechova
objekt: mš Čechova - venkovní plošina před vchodem do zahrady

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Kód Popis Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 9 999,88

1 Zemní práce 5 048,17

2 Základy a zvláštní zakládáni 2 584,74

5 Komunikace 1 612,80

99 Staveništní přesun hmot 754,17

Celkem 9 999,88

Strana 1 z 1


